



Szczecin, dnia 03 grudnia 2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Wykonanie instalacji chłodzenia pomieszczeń biurowo-technicznych w placówkach ZWiK w Szczecinie”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Prosimy o pozwolenie odbycia wizji lokalnej na następujących adresach:

3. TK-II Rejon II WSK, ul. Zapadła 8, Szczecin
4. OŚ "Pomorzany", Tama Pomorzańska 8, Szczecin
6. TK-I Rejon I WSK i Budynek Zespołu ds. Zaopatrzenia, ul. 1 Maja 37, Szczecin
7. Magazyn Główny, ul. 1 Maja 37, Szczecin

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej na powyższe obiekty i wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej na dzień **04.12.2024 r.** wraz ze wskazaniem godzin na poszczególne placówki:

- K-1 Rejon 1 WSK i Budynek Zespołu ds. Zaopatrzenia ul. 1 Maja 37, Szczecin – godz. **7:30,**
- Magazyn Główny ul. 1 Maja 37, Szczecin – godz. **8:00,**
- TK-2 Rejon II WSK ul. Zapadła 8, Szczecin – godz. **9:00,**
- OŚ „Pomorzany” ul. Tama Pomorzańska 8, Szczecin – godz. **9:30.**

Pytanie nr 2:

I. dot. TK-2 Rejon 2 WSK:

Czy zasilanie jednostki zewnętrznej może być poprowadzone w korytkach po ścianach?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na prowadzenie zasilania jednostki zewnętrznej w korytkach po ścianach.

Pytanie nr 3:

I. dot. TK-2 Rejon 2 WSK:

Czy przewód odprowadzający skropliny ma być malowany w kolorze elewacji?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie wymaga malowania przewodów odprowadzających skropliny w kolorze elewacji.

Pytanie nr 4:

I. dot. TK-2 Rejon 2 WSK:

Ww. przewód zakładamy, że zostanie zakończony kolankiem 0,5m nad gruntem - czy takie rozwiązanie Państwo akceptujecie?





Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje proponowane rozwiązania po zapoznaniu się z całościową koncepcją przedstawioną przez Projektanta.

Pytanie nr 5:

I. dot. OŚ „Pomorzany”

Czy instalację zasilającą jednostkę zewnętrzną można pozostawić istniejącą?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że wymaga demontażu jednostki zewnętrznej wraz z całą istniejącą instalacją. Należy uwzględnić wywóz do firm zajmujących się przeróbką i utylizacją. Koszty z tego tytułu dla Wykonawcy nie podlegają odrębnej zapłacie i przyjmuje się, że są włączone w cenę ofertową.

Pytanie nr 6:

dot. TK-2 Rejon II WSK ul. Zapadła 8

Czy Wykonawca może przyjąć montaż jednostki zewnętrznej na elewacji na konstrukcji wsporczej pomiędzy parterem, a I p (na wys ok 3m)? Unikniemy wtedy długiej instalacji przy jednoczesnej możliwości serwisu z drabiny?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że montaż jednostki zewnętrznej należy przewidzieć na elewacji zachodniej budynku Rejonu II WSK pomiędzy parterem, a I pięciem na wysokości nie utrudniającej wykonywania czynności serwisowych.